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Viitetarjous, Telian tilaajayhteystuotteiden vuokraaminen 

 

 

1 Vuokrattavat tuotteet 

Telia Finland Oyj (Telia) tarjoaa vuokrattavaksi HMV-alueen liityntäverkosta ja laitetiloista 
seuraavia palveluita. 

− Fyysisen optisen tilaajayhteyden käyttöoikeutta 

− Liityntäverkkojen käyttöönoton mahdollistavan yhdyskaapelin sijoitusoikeutta 

− Liityntäverkkojen käyttöönoton mahdollistavan laitteen tai liityntäpaneelin 
sijoitusoikeutta 

2 Tekniset edellytykset 

Tilaajayhteyden käyttö edellyttää tilaavalta operaattorilta optisten yhteyksien yhdyskaapelia 
ja liityntäpaneelia Telian laitetilan ristikytkentätelineessä.  

Telian laitetilan ristikytkentätelineessä luovutuspiste on Telian ilmoittama liityntäpaneelin 
kytkentäpiste.  

Loppuasiakkaan kiinteistön talojakamossa tai vastaavassa tilassa luovutuspiste on Telian 
ilmoittama Telian liityntäpaneelin kytkentäpiste. Kiinteistön teletilojen lukituksesta vastaa 
kiinteistön omistaja. 

3 Palveluiden tilaaminen 

Palveluiden tarjouspyynnöt ja tilaukset tehdään Telian sähköisen tilausjärjestelmän kautta.  

Yhteydet toimitetaan kytkettynä Telian tilauksen valmistumisilmoituksessa ilmoittamaan 
ristikytkennän kytkentäpisteeseen.  

Yhteydet toimitetaan vapaaseen rakennettuun verkon osaan huomioiden myös kohtuulliset 
pyynnöt vielä kytkemättä tai päättämättä olevan verkon osalta. 

4 Sijoitusoikeuden ja laitepaikan tarjoaminen 

Telia tarjoaa optisten yhdyskaapeleiden ja liityntäpaneeleiden sijoitusoikeutta ja 
laitepaikkaa laitetiloistaan niissä tapauksissa, kun se on tilaajayhteyksien käyttöön 
ottamiseksi tarpeellista. 

Sijoitusoikeus ja laitepaikka tarjotaan vapaaseen rakennettuun kaapelireitin ja laitetilan 
osaan. Sijoitusoikeuden saatavuus on tarkistettavissa tarjouspyynnön kautta. 

5 Tekniset edellytykset rinnakkain sijoittamiselle 

Operaattoriasiakkaan kaapelit päätteineen ja laitteet saa asentaa Telian antaman 
hyväksytyn tarjouksen ja tilauksen (tilausvahvistus) määrittelemällä tavalla huomioiden 
Telian Teletilapalvelut ja Telian Kaapelin sijoitusoikeus palvelukuvauksien ehdot.   

6 Tilan käyttö ja tiloihin pääsy 

Tiloihin on mahdollista päästä saatettuna tilauksesta tai erikseen sovitulla tavalla. 
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7 Muutoksista tiedottaminen 

Tilaajayhteyksien ja teletilan käyttöön vaikuttavista muutoksista Telia ilmoittaa tilaajille 
hyvissä ajoin (vähintään 3 kk ennen muutosta). 

8 Telian palvelukuvaukset, hinnastot ja toimitusehdot 

Telia operaattorituotteiden yleiset toimitusehdot 

Telia Optinen tilaajayhteys palvelukuvaus 

Telia Optinen tilaajayhteys hinnasto 

Telia Teletilapalvelut palvelukuvaus 

Telia Teletilapalvelut hinnasto 

Telia Kaapelin sijoitusoikeus palvelukuvaus 

Telia Kaapelin sijoitusoikeus hinnasto 

 


